
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/519/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/128/16 z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie ustalenia opłat brutto za 

korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Bobolice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2021 poz. 679), w związku z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 

r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 887 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/128/16 z dnia 23 marca 2016r. w sprawie ustalenia opłat brutto za korzystanie 

z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Bobolice, w § 1 ust. 1 pkt. 3, po 

punkcie 3b dodaje się punkt 3c) który otrzymuje brzmienie: 

„3c) Zarezerwowane miejsce przeznaczone do pochówku pozostawione po rezygnacji za rezerwację, za 

które uiszczona została opłata za rezerwację, przechodzi do dyspozycji zarządcy cmentarza, 

a osobie, która uiściła tę opłatę, na jej pisemny wniosek, zwraca się proporcjonalną część 

wniesionej opłaty pomniejszoną o należność za każdy rozpoczęty rok kalendarzowy. W przypadku 

niezłożenia wniosku, opłata nie jest zwracana”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 815


		2024-02-07T13:39:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




